
ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

    Số:         /QĐ-UBND                               Đức Thắng, ngày    tháng 9 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai,  

tìm kiếm cứu nạn xã Đức Thắng năm 2023. 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP, ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật phòng, chống thiên tai;và Luật sửa đổi, 

bổ sung  một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TWPCTT ngày 27/3/2020 của Trưởng ban chỉ 

đạo trung ương, về phòng chống thiên tai Quy định về công tác phòng, chống lụt 

bảo, giảm nhẹ thiên tai và tìm kiếm cứu  nạn tỉnh Quảng Ngãi. 

Căn cứ Công văn số 67/UBND, ngày 26/6/2023 của UBND xã Đức Thắng về 

việc kiện toàn, củng cố đội xung kích, phòng chống thiên tai năm 2023 trên địa bàn 

xã Đức Thắng. 

Xét yêu cầu nhiệm vụ phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 

và đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn xã 

Đức Thắng năm 2023, gồm các đồng chí có tiên sau (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sự, điều hành của Ban Chỉ 

huy PCTT và TKCN xã, có nhiệm vụ: 

- Thực hiện các nội dung của bản Kế hoạch Phòng chống thiên tai, phương 

án ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt; 

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân xã, Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và 

TKCN xã trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác PCTT & TKCN; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên 

tai khi có yêu cầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



Điều 4. Ban chỉ huy PCTT- TKCN xã và Văn phòng – Thống kê, các Ông 

(bà) có tên tại Điều 1, ban phát triển các thôn có liên quan chịu trách nhiệm thi 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

- Như điều 4;             CHỦ TỊCH 
- BTV Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã;  

 - Ban CH PCTT – TKCN xã;     

- Lưu: VT.                                                                                                                   

                  Nguyến Tấn Việt 



ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

         
DANH SÁCH 

ĐỘI XUNG KÍCH PCTT XÃ ĐỨC THẮNG NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ- UBND ngày     /9/2023 của UBND xã Đức Thắng) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT 

Ghi 

chú 

 

1 Hồ Vinh Quang Đội trưởng CHT BCHQS xã 0987.975.108  

2 Lê Văn Cường Đội phó Phó trưởng CAX 0983.277.706  

3 Trần Hồng Quân Đội phó Phó CHT BCHQS xã 0918.532.435  

4 Phạm Tấn Công Đội viên ĐCXDNNMT 0935.708.758  

5 Hồ Ngọc Thạch Đội viên CC TP-HT 0364.220.584  

6 Trần Thị Tường Vi Đội viên CC VHXH 0944.935.489  

7 Trịnh Thị Trang Đội viên VPĐU xã 0989.218.579  

8 Lê Tuấn Trinh Đội viên Truyền thanh xã 0988.882.981  

9 Lê Tuấn Hùng Đội viên PCT UBMTTQVN xã 0948.187.774  

10 Nguyễn Tuấn Cường Đội viên CT HCCB xã 0787.683.813  

11 Lê Quang Thành Đội viên CB KH-GTTL-TYKN 

cơ sở 

0902.802.173  

12 Đỗ Thị Thu Hà Đội viên PCT HND xã 0352.943.980  

13 Trần Thị Huyền Trang Đội viên PCT HPN xã 0949.909.247  

14 Nguyễn Thị Đỉnh Đội viên CT hội CTĐ xã 0943.506.740  

15 Nguyễn Đăng Lênh Đội viên Trạm trưởng trạm y tế 0983.058.940  

16 Lê Tuấn Anh Đội viên BT Đoàn xã 0979.960.702  

17 Nguyễn Thành Trung Đội viên Chiến sĩ DQTT 0935.059.230  

18 Lê Vinh Diệp Đội viên Chiến sĩ DQTT 0985.136.973  

19 Nguyễn Văn Tình Đội viên Chiến sĩ DQTT 0981.582.052  

20 Lê Quang Vàng Đội viên Chiến sĩ DQTT 0373.954.624  

21 Huỳnh Quốc Chiến Đội viên Chiến sĩ DQTT 0342523752  

22 Nguyễn Ngọc Huyên Đội viên Chiến sĩ DQTT 0965877882  

23 Lê Diệu Ngân Đội viên CC TCKT xã 0977.487.758  

24 Lê Thị Mỹ Huy Đội viên CT HND xã 0935.166.045  

25 Võ Thị Thu Nhi Đội viên  Phó BT Đoàn xã 0985.039.645  

26 Ngô Thị Diệu Đội viên VHTDTT-Công tác 

XH,DS, bảo vệ trẻ em 

0976.254.111  

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

         
DANH SÁCH TỔ XUNG KÍCH PCTT THÔN DƯƠNG QUANG NĂM 2023. 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ- UBND ngày    /9/2023 của UBND xã Đức Thắng) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT 

1 Nguyễn Thị Hết Tổ trưởng Trưởng thôn  

2 Lê Văn Yến Tổ phó Bí thư chi bộ  

3 Lê Mỹ Hoan Tổ viên Công an viên   

4 Lê Văn Mức Tổ viên Trưởng BCTMT  

5 Mai Xuân Hội Tổ viên Chi hội trưởng HCCB  

6 Nguyễn Thị Huyền Diệu Tổ viên CHT PN  

7 Nguyễn Kích Tổ viên Đội khuyên nông  

8 Trần Thị Huyền Trang Tổ viên Thôn đội trưởng  

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

         
DANH SÁCH TỔ XUNG KÍCH PCTT THÔN GIA HÒA NĂM 2023. 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ- UBND ngày      /9/2023 của UBND xã Đức Thắng) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT 

1 Nguyễn Nam Khánh Tổ trưởng Trưởng thôn  

2 Lê Văn Tiến Tổ phó Thôn đội trưởng  

3 Phạm Trương Phi Tổ viên Công an viên   

4 Lê Quang Trơn Tổ viên Trưởng BCTMT  

5 Huỳnh Thế Đức Tổ viên Khu trưởng KDC  

6 Đỗ Thái Tổ viên CHT HCCB thôn  

7 Trần Thị Liêm Tổ viên Y tế thôn  

8 Lê Thị Bảy Tổ viên CHT Hội Phụ nữ   

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

         
DANH SÁCH TỔ XUNG KÍCH PCTT THÔN TÂN ĐỊNH NĂM 2023. 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ- UBND ngày     /9/2023 của UBND xã Đức Thắng) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT 

1 Đỗ Thị Thùy Trang Tổ trưởng Trưởng thôn  

2 Lê Tuấn Cảnh Tổ phó Thôn đội trưởng  

3 Cao Thái Sơn Tổ viên BTCB- Trưởng 

BCTMT thôn  
 

4 Nguyễn Thị Hương Hoài  Tổ viên Y tế thôn-CHT HPN  

5 Nguyễn Hoàng Thu Tổ viên CHT HND  

6 Nguyễn Ngọc Sinh Tổ viên CHT HCCB thôn  

7 Nguyễn Tấn Hậu Tổ viên BT Chi Đoàn  

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

         
DANH SÁCH TỔ XUNG KÍCH PCTT THÔN MỸ KHÁNH NĂM 2023. 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ- UBND ngày     /9/2023 của UBND xã Đức Thắng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT 

1 Đỗ Văn Minh Tổ trưởng Trưởng thôn  

2 Tạ Đình Giới Tổ phó Thôn đội trưởng  

3 Đỗ Đăng Đây Tổ viên Công an viên   

4 Võ Muộn Tổ viên Trưởng BCTMT  

5 Lê Mỹ Sáu Tổ viên Đội KN  

6 Phạm Quận Tổ viên Y tế thôn  

7 Nguyễn Thị Kim Tổ viên CHT HPN  

8 Lê Vinh Lộc Tổ viên CHT HCCB  

9 Nguyễn Vinh Tổ viên Khu trưởng KDC  

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

         
DANH SÁCH TỔ XUNG KÍCH PCTT THÔN THANH LONG NĂM 2023. 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ- UBND ngày     /9/2023 của UBND xã Đức Thắng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT 

1 Lê Phương Hoàng Tổ trưởng Trưởng thôn  

2 Lê Quang Thành Tổ phó Thôn đội trưởng  

3 Lê Tuấn Khuê Tổ viên Trưởng BCTMT thôn  

4 Đỗ Đăng Thương Tổ viên CHT HND  

5 Nguyễn Ngọc Chu Tổ viên Hội viên HND  

6 Lê Văn Sơn Tổ viên Hội viên HCCB  

7 Phạm Thị Phát Tổ viên CHT HPN  

8 Lê Thị Mỹ Dung Tổ viên Y tế thôn  

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc. 
 

         
DANH SÁCH TỔ XUNG KÍCH PCTT THÔN AN TỈNH NĂM 2023. 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ- UBND ngày     /9/2023 của UBND xã Đức Thắng) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT 

1 Nguyễn Văn Vân Tổ trưởng Trưởng thôn  

2 Nguyễn Tân Tổ phó Thôn đội trưởng  

3 Huỳnh Tửu Tổ viên Công an viên   

4 Đoàn Văn Tuyên Tổ viên Trưởng BCTMT  

5 Lương Thị Kim Hương Tổ viên CHT HPN thôn  

6 Nguyễn Văn Tánh Tổ viên Đội KN  

7 Lê Tuấn Duy Tổ viên Bí thư Đoàn thôn  
 


		2023-09-28T14:32:37+0700


		2023-09-28T14:36:35+0700


		2023-09-28T14:36:35+0700


		2023-09-28T14:36:35+0700




